
Uchwała nr 62/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 21 września 2023 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w regulaminie potwierdzania efektów uczenia się 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie art. 28 ust.1 pkt. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) oraz na podstawie § 42 pkt 13 Statutu uczelni, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II pozytywnie opiniuje zmiany w regulaminie 

potwierdzania efektów uczenia się Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II. Teks jednolity 

regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

   

 § 2 

Traci moc uchwała senatu nr 30/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 roku.  

 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik:  

Regulamin potwierdzania efektów uczenia się Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II. 


		2023-09-27T21:23:22+0000
	Not specified




